П Р О Т О К О Л № 5
заседания бюджетной комиссии по развитию программно-целевого управления в МО «Тулунский район» (далее – комиссия)

10 декабря 2019 года                                                                    г. Тулун, ул. Ленина, 75,
14-00 часов                                                                                         кабинет № 15, 2 этаж

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

	Начальник управления по экономике и прогнозированию Комитета  по экономике  и  развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, ВрИО  председателя комиссии

О.В.Молоцило

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	ВрИО заведующей отделом по развитию предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, ВрИО секретаря комиссии

Е.М. Семенова

	Члены комиссии:

	Председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района

Г.Э. Романчук

	Председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района

Л.И.Константинова

	 Председатель комитета по образованию администрации Тулунского муниципального района - заведующего МКУ «Центр  методического и финансового  сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального района»

С. В. Скурихин

	[bookmark: _GoBack]

	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тулунский район»

Л.А. Федорова

	 Начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района

Р.Ю.Егорова

	ВрИО председателя комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района
	С.А. Сыроваткина

	         Приглашенные:

	ВрИО председателя комитета  ЖКХ, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района

	Я.А.Туев

Молоцило О.В. – открыла  заседание комиссии, ознакомила  членов комиссии с повесткой заседания.

Рассмотрели  вопрос повестки заседания комиссии:
1. О рассмотрении проекта постановления Администрации Тулунского муниципального района « О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие инфраструктуры на территории Тулунского муниципального района»  на 2017-2022годы».

Докладчик:  Туев Я.А.

По рассмотренному вопросу комиссия приняла следующее РЕШЕНИЕ:
1. Рекомендовать  к утверждению проект постановления Администрации Тулунского муниципального района « О внесении изменений в муниципальную программу « Развитие инфраструктуры на территории Тлунского муниципального района» на 2017-2022 годы» с учетом замечаний.

          ВрИО  председателя комиссии           _________________         О.В.Молоцило

ВрИО секретаря комиссии                  _________________         Е.М. Семенова